
SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,00 m)

Epreuve N°: 1 - SOP10G 

Préparatoire GP (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 37

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

CERISE DE L'HONEL Dos: 1 - Sylvain FRERE1 

DELILAH DE EROS Dos: 2 - Claire SALEM2 

DONEGAL DIAMOND Dos: 3 - Emma DEPINOIS3 

FLEURON DU GUILDO Dos: 4 - Serena GERARD4 

CASTIEL DE LOUAN Z Dos: 5 - Clement PLESSIS5 

ATOMIC DE CAMAJEY Dos: 6 - Celestin VILLEFERT6 

UNANIME D'ANNAY Dos: 7 - Lisa HAYART7 

SOURCE DU WATTIE Dos: 8 - Ludivine TOMEI8 

ADAGIO DE ROSEMONT Dos: 9 - Kenya STALLIVIERE DUQUE9 

FELIN DU MARAIS Dos: 10 - Capucine BOURDON10 

CARLISTO D'ETE Dos: 11 - Marine DESMAREZ11 

ALTESSE DES TOURELLES Dos: 12 - Julie MEUNIER12 

FELDAR DE LIROUX Dos: 13 - Laurence LAMARQUE13 

CHALABA DE MOYON Dos: 14 - Fantine SPOSITO14 

BLISS DE BEL AIR Dos: 15 - Lorenzo MACHU15 

FAIR PLAY D'AMOUR Dos: 16 - Matthieu DEFRANCE16 

CRAZY INIMINIE VD KORTEK Dos: 17 - Hugo MEYER17 

DASH DE L'HONEL Dos: 18 - Sylvain FRERE18 

STALLONE Dos: 19 - Claire SALEM19 

FITN'ESS Dos: 20 - Mathieu ANCELET20 

GOLDEN GIRL C Dos: 21 - Noemie DANNAY21 

FOLDELLE DE MAROCY Dos: 22 - Maeva SANIEZ22 

QUALIA Dos: 23 - Leoni CILLI23 

APOLLON DU VILPION Dos: 24 - Logan BOTTE24 

BENCO DES BUTTES Dos: 25 - Manon MORELLE25 

PRUNELLE DES BOCQUETS Dos: 26 - Fabienne DUVIVIER26 

EMILIO DE TOSCANE Dos: 27 - Olivier DE BONNIERES27 

FRISBEE JUMP Dos: 28 - Clemence LEMAIRE28 

DIEGO DES SOURCES Dos: 29 - Isabelle ANSEL29 

EAFRICA BIATS Dos: 30 - Carole DEVRIES30 

BIBOP D'OUVIGNIES Dos: 31 - Pierre Marie DUMONT31 

J'ADORE GRIS Z Dos: 32 - Lisa HAYART32 

DALI DU SART Dos: 33 - Vanessa ZIELINSKI33 

DAYLIGHT DE REVE Dos: 34 - Jeanne DELMOTTE34 

CHIVAS DE L'HONEL Dos: 35 - Sylvain FRERE35 

SHILOH Dos: 36 - Claire SALEM36 

FIRST DE COURTHOE Dos: 37 - Cleo BENOIT37 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,10 m)

Epreuve N°: 2 - SPG110 

Préparatoire GP (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 61

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

COCA DU GRAND CHEMIN Dos: 1 - Pierre Marie DUMONT1 

DIEGO DES SOURCES Dos: 2 - Isabelle ANSEL2 

CHIVAS DE L'HONEL Dos: 3 - Sylvain FRERE3 

ELU DU HILLE Dos: 4 - Antoine GESQUIERE4 

HENNESSY DE EROS Dos: 5 - Claire SALEM5 

ESCALE TAME Dos: 6 - Typhaine MATHIEU6 

ALTER DES TAILLONS Dos: 7 - Valentin CORNU7 

DALANO Dos: 8 - Elisabeth DELANNOY8 

DOUNAOUY DE ST FRAY Dos: 9 - Sarah Mariah LALLEMANT9 

JUMANA DE LA NOYELLE Dos: 10 - Cecile ROGER10 

INDIGO DU HARAS DES BARRA Dos: 11 - Franck VANCRAYELYNGHE11 

GUESS DU LIROT Dos: 12 - Emilie ALLART12 

VIVA LA VARENNE Dos: 13 - Vincent ZEROUAL13 

BUSINESS CONCEPT Z Dos: 14 - Clara JUNGLING14 

CONQUETE DE RAVEL Dos: 15 - Emelyne BUSSY15 

VICTOIRE VD WINDEWEG Z Dos: 16 - Alice VANCRAYELYNGHE16 

EVITO W Dos: 17 - Lea JANSSENS17 

EBENE DES SAULES Dos: 18 - Eric LEFEBVRE18 

ZANDANDI Z Dos: 19 - Marc Antoine DEROITE19 

FEELING DE LOUAN Dos: 20 - Clement PLESSIS20 

DELTA DU GUE Dos: 21 - Pierre Marie DUMONT21 

VALEEN DES ANGES Dos: 22 - Justine DELDYCKE22 

FLORA DE STE ANNE Dos: 23 - Ines LABY23 

ATOS DE KERGLENN Dos: 24 - Pome LAUDE24 

FIESTA DE FRESSIES Dos: 25 - Laura LECLERCQ25 

DIRKA DE LA RONELLE Dos: 26 - Celine HECTOR CREPIN26 

ATOMIC DE CAMAJEY Dos: 27 - Celestin VILLEFERT27 

DASH DE L'HONEL Dos: 28 - Sylvain FRERE28 

FENOMEN DU CAMBRESIS Dos: 29 - Julie ZIMMERMANN29 

TULIPE AUBERTOISE Dos: 30 - Claire GOFFART30 

FASTOCHE DES SOURCES Dos: 31 - Margaux ANSEL31 

DUNE DE LA TOUR Dos: 32 - Charlotte THELU32 

RAPSODIE DE BEAUFOUR Dos: 33 - Fabien SPOSITO33 

CRIQUET DU PHARE Dos: 34 - Jennifer MEYLAN34 

HELAGIE DE WILL Dos: 35 - Heloise DELPLANQUE35 

CARACTERE DE FREMIS Dos: 36 - Emma MATU36 

PANDY FLOSS E Dos: 37 - Marine MAYER37 

CANNAN DE TERLONG Dos: 38 - Lea ERISSET38 

ESPION DES TOURELLES Dos: 39 - Leoni CILLI39 

I MISS YOU GP DU BOIS MAD Dos: 40 - Helene WILLAUME40 

BIBOP D'OUVIGNIES Dos: 41 - Pierre Marie DUMONT41 

DEESSE DES PEUX Dos: 42 - Alice VANCRAYELYNGHE42 

ALTER EGO D'HONVAULT Dos: 43 - Lea JANSSENS43 

GARNAC DE VY Dos: 44 - Eric LEFEBVRE44 

CASTELLO DU GOLFE Dos: 45 - Marc Antoine DEROITE45 

DOESTY D'ENOCQ Dos: 46 - Lucie MEISSNER46 

ASTUCE DES TOURELLES Dos: 47 - Stephanie POULAIN47 

DTHOR DE LA HENNERIE Dos: 48 - Kevin LEFEBVRE48 

BRUNE DE MAIN BLEUE Dos: 49 - Lea TOUSSAINT49 

DIWAN DU PRE D'AVELU Dos: 50 - Omerine MAHIEU50 
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Epreuve N°: 2 - SPG110 

Préparatoire GP (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 61

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FEELING D'AGNEAUX Dos: 51 - Anouk CHILARD51 

CANELLE DES TOURELLES Dos: 52 - Aurelie DORCHIES52 

CERISE DE L'HONEL Dos: 53 - Sylvain FRERE53 

ULAHOOP ECERTI Dos: 54 - Olivier DE BONNIERES54 

EUPHONIE DU MURIER Dos: 55 - Laury COPPIN55 

TONICK VAL DE MAI Dos: 56 - Philippe DUVILLIER56 

BROWN PEARL DES SENS Dos: 57 - Sandra ALTIT57 

VOLGA DU VILPION Dos: 58 - Hugues VALLETTE VIALLARD58 

CARLOTTA DREAM Dos: 59 - Salome DECAENS59 

GIMSTEINN LES HAUTS Dos: 60 - Coralie PARIS60 

DAKAR DU GRAND CHEMIN Dos: 61 - Pierre Marie DUMONT61 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,20 m)

Epreuve N°: 3 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

ALICE DE L'HONEL Dos: 1 - Sylvain FRERE1 

E.T. Dos: 2 - Aurelien PEIL2 

IRIS DU STREMBERG Z Dos: 3 - Clementine ARBON3 

EGERIE DES CHARMILLES Dos: 4 - Valentin LACAILLE4 

AZALEE DU HAMEL Dos: 5 - Cyril TURBAN5 

ELIXIR DE L'AUBE Dos: 6 - Patrick VARLET6 

I MISS YOU GP DU BOIS MAD Dos: 7 - Cyril WILLAUME7 

OSCAR PLUS DU PETIT VIVIE Dos: 8 - Nicolas DONATI8 

QURAGE Dos: 9 - Julie ZIMMERMANN9 

BAGATELLE DU SUD Dos: 10 - Henry GODILLON10 

DJERKESS DES DAMES Dos: 11 - Lucie ABAD11 

ALCAZAR STE HERMELLE Dos: 12 - Alice CHARLEY12 

FARADAY DES VALSES Dos: 13 - Paul LESCAILLET13 

ROLLS ROYCE OF HERITAGE Z Dos: 14 - Alice VANCRAYELYNGHE14 

DAUPHIN DE LA TOUR Dos: 15 - Christian MERCIER15 

CENTURION LS LA SILLA Dos: 16 - Jennifer MEYLAN16 

INDRA DE VIRTON Dos: 17 - Emilie ALLART17 

ENJOY LIFE CLEM Dos: 18 - Clement PLESSIS18 

COOKIE DE COURCEL Dos: 19 - Clara JUNGLING19 

EFFIE DE FREVENT Dos: 20 - Eric LEFEBVRE20 

ESCALE TAME Dos: 21 - Typhaine MATHIEU21 

FALCO DU LAVOIR Dos: 22 - Carmen BOUCHEQUET22 

COCHISE DE LA NAGEZ Dos: 23 - Elyse LESAGE23 

VIOLETTE DE LA VALLEE Dos: 24 - Sylvain FRERE24 

FANTOM AS Dos: 25 - Aurelien PEIL25 

CASI DE CORAIMONT Z Dos: 26 - Clementine ARBON26 

AMALGAME D'ARGENT Dos: 27 - Valentin LACAILLE27 

FINIGANS MOUR Dos: 28 - Cyril TURBAN28 

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Dos: 29 - Patrick VARLET29 

UN PRINCE Dos: 30 - Lorenzo MACHU30 

BEELINE FOR DREAM Dos: 31 - Pierre Marie DUMONT31 

CALISKA ZED Dos: 32 - Victorien ZEROUAL32 

MENETTO PS Dos: 33 - Dimitri LECOCQ33 

FILS DE NUANCE Dos: 34 - Nicolas PERTUSA34 

ERNEST BC Dos: 35 - Thomas PONTHIEU35 

FABULEUSE DES ETANGS Dos: 36 - Anouk CHILARD36 

BRAZIL VIMAJE Dos: 37 - Augustine BOULIN37 

FLORIDE DE RIVERLAND Dos: 38 - Paul LESCAILLET38 

DEESSE DES PEUX Dos: 39 - Alice VANCRAYELYNGHE39 

ETTONE MOI Dos: 40 - Christian MERCIER40 

OVITA VD BISSCHOP Dos: 41 - Jennifer MEYLAN41 

AVENIR DES CHENES Dos: 42 - Valentine BOURDREZ42 

CLEO 208 Dos: 43 - Adelaide MULLIEZ43 

ELIA DU FERRON AA Dos: 44 - Valentine DELBENDE44 

BATAILLE DES FALAISES Dos: 45 - Philippe DUVILLIER45 

VALESPOIR DES SABLONS Dos: 46 - Vincent ZEROUAL46 

ACROBATE DE L'HONEL Dos: 47 - Sylvain FRERE47 

VITAMINE D'ELIFINE Z Dos: 48 - Aurelien PEIL48 

ELIOTT DU LYS Dos: 49 - Clementine ARBON49 

TINKA'S DUST GIGUELLERIE Dos: 50 - Valentin LACAILLE50 
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Epreuve N°: 3 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FIRST'A MOUR Dos: 51 - Cyril TURBAN51 

ELIOT DES ESSARTS Dos: 52 - Patrick VARLET52 

BAROUDEUR ECERTI Dos: 53 - Olivier DE BONNIERES53 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 29

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BROGONENN SAINT PAER Dos: 1 - Alice VANCRAYELYNGHE1 

TIGRIX Dos: 2 - Hicham CHANI2 

CRONOS DE LA NAVE Dos: 3 - Elyse LESAGE3 

CARMEN DE FAVI Dos: 4 - Patrick VARLET4 

ULTIMO DE LA MARQUE Dos: 5 - Aurelien PEIL5 

CHABADA MOUR Dos: 6 - Cyril TURBAN6 

VITAVIE DU YAM'S Dos: 7 - Marc Antoine DEROITE7 

ESPOIR DE L'ERMITAGE Dos: 8 - Julie ZIMMERMANN8 

FEKAKINA T Dos: 9 - Emilie ALLART9 

CAYENNES Dos: 10 - Nicolas DONATI10 

URFE DU GODION Dos: 11 - Guillaume LEFEBVRE11 

AIRELLE VILLELONGUE Dos: 12 - Eve GRATIEN12 

VINO DES SOURCES Dos: 13 - Isabelle ANSEL13 

BY TALMA Dos: 14 - Alice VANCRAYELYNGHE14 

DAKOTA D'ELLE Dos: 15 - Hicham CHANI15 

CARLINA LOISNE Dos: 16 - Elyse LESAGE16 

CHICAGO DU TOT Dos: 17 - Liz HUMET17 

AMBRE DES SAULES Dos: 18 - Florian LEMAITRE18 

COFFEE BREAK ESSARTS Dos: 19 - Patrick VARLET19 

MADRIGALL Dos: 20 - Aurelien PEIL20 

VERSION DU PAS Dos: 21 - Cyril TURBAN21 

CORIANA DE BEAUFOUR Dos: 22 - Marc Antoine DEROITE22 

EMERAUDE DU MONT Dos: 23 - Julie ZIMMERMANN23 

DARKO DU VAL HENRY Dos: 24 - Eric LEFEBVRE24 

BAGATELLE DU SUD Dos: 25 - Henry GODILLON25 

FRENCH KISS Dos: 26 - Clementine ARBON26 

CAPRICE DU GUE Dos: 27 - Alice VANCRAYELYNGHE27 

ARISTO ASK Dos: 28 - Hicham CHANI28 

DARIUS DE LOISNE Dos: 29 - Elyse LESAGE29 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 21

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FIETY DU GUE Dos: 1 - Sophie PELTIER1 

DADY COOL Dos: 2 - Emmanuel MOREAU2 

MAGNIFIQUE Dos: 3 - Juliette MASQUELIER3 

BAD BOY VD WINDEWEG Z Dos: 4 - Hugues VALLETTE VIALLARD4 

URANO CLEMENT Dos: 5 - Celine SMAL5 

APOSTROPHE DE BRIAS Dos: 6 - Norine FONTAINE6 

EVYDENCE DE CERAK Dos: 7 - Anouk CHILARD7 

VANITY DE KERYADE Dos: 8 - Felicie VIPREY8 

ECLIPSE DE RACHES Dos: 9 - Laurence LAMARQUE9 

QUARABA DU GABEREAU Dos: 10 - Kali RAMETTE10 

ARPY DU OUCHY Dos: 11 - Marie NEELS11 

ROZO DE MOULINET Dos: 12 - Emma HAUDIQUET12 

DUCHESSE ASBORNE Z Dos: 13 - Eric PAILLIE13 

COSMOS D'EPIC Dos: 14 - Dorothee POSPIECH14 

QUEL FEU FOLLET Dos: 15 - Anne Sophie CAFFIN15 

ULCINO DE SEVE Dos: 16 - Justine CARDOT16 

DIANA V Dos: 17 - Eve GRATIEN17 

CONDARCO KDW Z Dos: 18 - Jeanne WALLECAMPS18 

ESPION DES SOTTINS Dos: 19 - Laura KISIELEWSKI19 

ILLUSTER D Dos: 20 - Sophie PELTIER20 

CHOCO Z Dos: 21 - Emmanuel MOREAU21 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Cycle Libre 1 - 0,95m

Epreuve N°: 6 - SOCL1 

Cycle Libre 1 - 0,95m

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 33

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

HERMES DES FLANDRES Dos: 1 - Rodrigue GALLOIS1 

HEROINE DU CATTIAU Dos: 2 - Alyssa PUJOL2 

DANDY DU MAS D'EOLE Z Dos: 3 - Gauthier CALLEWAERT3 

ERMES DE TARSY Z Dos: 4 - Marie MERIAUX4 

GALILEO T Dos: 5 - Frederic SANGNIER5 

JABALOE D'YSENBEECK Z Dos: 6 - Christophe MASQUELIER6 

LILASAUCOEURDEWILLAUPUIS Dos: 7 - Brandon BAUDIN7 

HAPPY DU BARSAC Dos: 8 - Clara GOURDIN8 

GRAVURE DE JEAN Dos: 9 - Antoine GESQUIERE9 

QUERIDA DES 4 VENTS Z Dos: 10 - Lea VERDEZ10 

HILLARY V'T H V EVERSEM Z Dos: 11 - Aurelie MULLET11 

GALA DE CLESAU Dos: 12 - Zoe DELRUE12 

GAZELLE DU BOILARY Dos: 13 - Olivier DESSENNE13 

EUPHORIA MC Z Dos: 14 - Sophie CARON14 

HELBOY DE LA FORGE AA Dos: 15 - Romane LAVENS15 

HERMIONE DES FALAISES Dos: 16 - Amelie QUERSIN16 

GRUMPY Dos: 17 - Emmanuel MOREAU17 

GOLD ROSE DES VENTS Dos: 18 - Victoire HAQUIN18 

HEROINE UNE PRINCE Dos: 19 - Julie DEPRAETERE19 

GLORY DU GY Dos: 20 - Jean Marc DELEYE20 

HELOITE DU BOSQ Dos: 21 - Clement MASSON21 

GAIA DE MONTSAUVAGE Dos: 22 - Ines DEBAECKER22 

ROZA Dos: 23 - Celine LECLERCQ23 

HELEVEN DE SYLEAM Dos: 24 - Maelyss TREHOU24 

HASHTAG DE LA FERME B Dos: 25 - Romain GIORGETTI25 

H'AIRLINE DES OLIVIER Dos: 26 - Mathis DUFOSSEZ26 

GENIUS DES AQUILONS Dos: 27 - Alyssa PUJOL27 

DOLL QUEEN DU MAS DEOLE Z Dos: 28 - Gauthier CALLEWAERT28 

HAWAI DE ST NICOLAS Dos: 29 - Marie MERIAUX29 

GARRY DES TOURELLES Dos: 30 - Frederic SANGNIER30 

GANGSTER DU REVE Dos: 31 - Charles ROUZE31 

QAF K VAN T KATTENHEYE Dos: 32 - Eric PAILLIE32 

EUHASHTAG DE TARSY Z Dos: 33 - Alix MESLIF33 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Cycle Libre 2 - 1,05m

Epreuve N°: 7 - SOCL2 

Cycle Libre 2 - 1,05m

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 23

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FORMIDABLE DE ROULARD Dos: 1 - Christophe MASQUELIER1 

FEIDINALE DE BLONDEL Dos: 2 - Anouk CHILARD2 

GRAFTON JR Dos: 3 - Pierre Louis MOREAU3 

KEYCARD DE LOI Dos: 4 - Marie MERIAUX4 

FELIN DU MARAIS Dos: 5 - Capucine BOURDON5 

GORDON DU HILLE Dos: 6 - Patrick VARLET6 

GOTEBORG HANDYMAN Dos: 7 - Gauthier ETHUIN7 

GOOD LUCK DE LOECY Dos: 8 - Clemence FRAPPART8 

GOOD LUCK D'EWICQ Dos: 9 - Aurelie POTIER9 

FLEUR DAVRIL LA MARSA Dos: 10 - Valentine SIMON10 

GENET DES TOURELLES Dos: 11 - Frederic SANGNIER11 

GOTHAM BOIS MAROTIN Dos: 12 - Ophelie MOUFLET12 

CORATINA Z Dos: 13 - Adelaide VARLET13 

GOLDENLY DE MELANDRIE Dos: 14 - Ingrid EECKHOUT14 

FIGARO DE TRIEUX Dos: 15 - Florian ORIGAL15 

GAIA DE SYLEAM Dos: 16 - Maelyss TREHOU16 

KEASY BLUE Dos: 17 - Valentine VILLAIN17 

QUINTANA VAN DE MOORKESHO Dos: 18 - Eric PAILLIE18 

GUERLAIN DE BEL AIR Dos: 19 - Arthur HOCHART19 

KALIBER Dos: 20 - Yvan MESLIF20 

CHELLANNE SPRING ENCHANTM Dos: 21 - Ines DEBAECKER21 

GWENDOLO D'ASSCHAUT Dos: 22 - Paul LESCAILLET22 

FLY CLAIRE FONTAINE Dos: 23 - Christophe MASQUELIER23 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Cycle Libre 3 - 1,15m

Epreuve N°: 8 - SOCL3 

Cycle Libre 3 - 1,15m

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 14

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FANTAISIE DE WARGNIES Dos: 1 - Thibaut MOULIN1 

FOLL ENVIE DE MEROISE Dos: 2 - Julien ROUSSEL2 

FIRST ONE D'AUTHUIT Dos: 3 - Fanny PAYEN3 

FIRST DU REVE ULTIME Dos: 4 - Laurie LANDELLE4 

PANDY FLOSS E Dos: 5 - Marine MAYER5 

KALLAS EB Dos: 6 - Lena WAUQUIEZ6 

FUN DE LA RONELLE Dos: 7 - Emmanuel MORNEAU7 

FILOU DE JAF Dos: 8 - Patrick VARLET8 

FEE D'ELBE Dos: 9 - Mathis DUFOSSEZ9 

FALCO DE L'ERMITAGE Dos: 10 - Stephanie BONNET10 

FOR EVER DU GARD Dos: 11 - Meguy MASSON11 

FRIMOUSSE DU BAI Dos: 12 - Aude BRULIN12 

FUTEZ DU THILIEN Dos: 13 - Thibaut MOULIN13 

FLYER DE JAF Dos: 14 - Julien ROUSSEL14 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 9 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

TOPAZE PECHERIE Dos: 1 - Ines AIT ALI1 

CANNELLE DU BOILARY Dos: 2 - Romane COPPEY2 

VENEUR DU MONTOIS Dos: 3 - Hugo DEROULLERS3 

AURUS DE RIMA Dos: 4 - Juliette OLIVIER4 

VIC DE L'ISLE Dos: 5 - Roxanne RICHET5 HC 

DYONISOS Dos: 6 - Coline CLATOT6 

ILLY RH DE TERTRE Dos: 7 - Clement MASSON7 

IRONIE DES PRES SAUVAGES Dos: 8 - Aude DELOMMEZ8 

VALERIAN Z Dos: 9 - Charles ROUZE9 

FUEGO F Dos: 10 - Juliette MASQUELIER10 

VANITY DE KERYADE Dos: 11 - Felicie VIPREY11 

CROQUE L'AMOUR Dos: 12 - Manon DESSUS12 

VAGABOND DU FERRON Dos: 13 - Nathalie CASTEL FRANCIN13 

BUSINESS CONCEPT Z Dos: 14 - Clara JUNGLING14 

BALI T Z Dos: 15 - Francois GUELTON15 

IAMBOYAUCOEURDUWILLAUPUIS Dos: 16 - Brandon BAUDIN16 

FITN'ESS Dos: 17 - Aurelie MATON17 

AGATE DE MARILLET Dos: 18 - Agathe CHRETIEN18 

ELLBOY DE LA ROOME Dos: 19 - Celia VERHILLE19 

VASCO D'AUBIET Dos: 20 - Tom LEGUEUX20 

BLUEJEANS DE FLANDRE Dos: 21 - Beatrice MESSIANT21 

BAD BOY VD WINDEWEG Z Dos: 22 - Hugues VALLETTE VIALLARD22 

DADY COOL Dos: 23 - Emmanuel MOREAU23 

ANIXE DE JAF Dos: 24 - Julien ROUSSEL24 

SHILLING VIRCHEL Dos: 25 - Pia POUILLE25 

BEETHOVEN DE LAMBRES Dos: 26 - Leopaul ANNEBIQUE26 

FELIX VAN BUTERHEIDEVELD Dos: 27 - Coline VANDESOMPELE27 

ARTISTE DE MAUGRE Dos: 28 - Amandine DEBLONDE28 

TAGADA DU BOIS MADAME Z Dos: 29 - Caroline D'HALLUIN29 

SAPHIR DU TILLEUL Dos: 30 - Thibaud SAILLY30 

AMIRAL Dos: 31 - Jade BEUGNET31 

DJINN DES CONCESSIONS Dos: 32 - Carla HASSOUN32 

DIABOSKA DE LA FALIZE Dos: 33 - Emeline DEROO33 

NIFTY Dos: 34 - Tristana HUDSON34 

VICKY DE BOILLY Dos: 35 - Juliette CATRY35 

CONQUETE DE RAVEL Dos: 36 - Emelyne BUSSY36 

CARACTERE DE FREMIS Dos: 37 - Emma MATU37 

DORIA MAIL Dos: 38 - Mathilde LEFEBVRE38 

DODGE DE LA NAGEZ Dos: 39 - Arnaud FIOLET39 

SEZELO Dos: 40 - Mathis DUFOSSEZ40 

EREVANE DE LIFFY Dos: 41 - Charlotte CANIAU41 

ALLEGORIE PREVOTE Dos: 42 - Vianney LEFEBVRE42 

ETOILE D'ELLE Dos: 43 - Juliette DELPLACE43 

DROPSTAR DE SAFRAY Z Dos: 44 - Marie CRAPET44 

COCCO CHANEL Z Dos: 45 - Mathilde LEBEGUE45 

ELITE D'LA ROUSSERIE Dos: 46 - Beatrice MESSIANT46 

VOLGA DU VILPION Dos: 47 - Hugues VALLETTE VIALLARD47 

CHOCO Z Dos: 48 - Emmanuel MOREAU48 

VLADY JOLIE Dos: 49 - Julien ROUSSEL49 

ENJOLEUSE DE VIRCHEL Dos: 50 - Pia POUILLE50 

Page 11/22

6-juil.-2021 16:38APER



Epreuve N°: 9 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BANDIT DU BRU Dos: 51 - Leopaul ANNEBIQUE51 

JOLIE FETICHE Dos: 52 - Coline VANDESOMPELE52 

BINGO KAIZEN Dos: 53 - Ophelie AMORIN 

BOURTEMBOURG

53 

VENUS DES DESERTS Dos: 54 - Claire GOETHALS54 

AMOUR DU BOCAGE Dos: 55 - Emma BERTIN55 

DIVINE DE VALSERY Dos: 56 - Marthe CORNIQUET56 

BARIZA DE VESQUERIE Dos: 57 - Valerie HOCHART57 

OLYMPUS Dos: 58 - Sirine DESSEINT58 

BAYA DU THEILLET Dos: 59 - Veronique LEVECQ59 

RAMA DE CARENE Dos: 60 - Eric PAILLIE60 

SELIA DU CLOS Dos: 61 - Arthur BERTELET61 

BAD BOY DES REVES Dos: 62 - Clemence ANSART62 

CONDOR DE VALSERY Dos: 63 - Arsene CORNIQUET63 

SALSA DE LA FAGNE Dos: 64 - Arnaud WALLECAN64 

ALTESSE DE BOILARY Dos: 65 - Lucie DEKMEER65 

UNE HISTOIRE D'AMOUR Dos: 66 - Isoline RUOLT66 

SOURIRE DE CAVERIE Dos: 67 - Louis POTIN67 

EVYDENCE DE CERAK Dos: 68 - Lucie LECLERC68 

DJANGO D'EOLE Dos: 69 - Camille DELETTREZ69 

VOLCANO DE CAMAJEY Dos: 70 - Lucie RAIMAND70 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 10 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 38

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

CORIANA DE BEAUFOUR Dos: 1 - Marc Antoine DEROITE1 

DUCHESSE DES SAULES Dos: 2 - Eric LEFEBVRE2 

ELIOTT DU LYS Dos: 3 - Clementine ARBON3 

DAKOTA D'ELLE Dos: 4 - Hicham CHANI4 

ENVOLE MOI D'AMONT Dos: 5 - Jean Nicolas PEDOTTI5 

OVITA VD BISSCHOP Dos: 6 - Jennifer MEYLAN6 

DOREEN DU BIDOU Dos: 7 - Roxanne RICHET7 

VERSION DU PAS Dos: 8 - Cyril TURBAN8 

CARAMEL DE LIGNY Dos: 9 - Axelle NARDESCHI9 

COFFEE BREAK ESSARTS Dos: 10 - Patrick VARLET10 

QUITO DU VILPION Dos: 11 - Alice VANCRAYELYNGHE11 

HAPPY BIRTHDAY Dos: 12 - Pia POUILLE12 

ALTESSE DE PIQUET Dos: 13 - Olivier MESSIANT13 

DECALEE DE LA BIETTE Dos: 14 - David GESQUIERE14 

BALZANE DE LA ROQUE Dos: 15 - Charles DESVERNOIS15 

H2O DU DOM Dos: 16 - Stephane NAUDTS16 

QURAGE Dos: 17 - Julie ZIMMERMANN17 

DUBLIN LA BEAUCE Dos: 18 - Clemence CHOQUET18 

VITAVIE DU YAM'S Dos: 19 - Marc Antoine DEROITE19 

DIMALVE Z Dos: 20 - Eric LEFEBVRE20 

INDRA DE VIRTON Dos: 21 - Emilie ALLART21 

ALIZEECHIN DU MOULIN Dos: 22 - Clara GOURDIN22 

UTAH DES SAULES Dos: 23 - Jade RIBEYRE23 

UN PRINCE Dos: 24 - Lorenzo MACHU24 

AMALGAME D'ARGENT Dos: 25 - Valentin LACAILLE25 

IRIS DU STREMBERG Z Dos: 26 - Clementine ARBON26 

C'MON Z Dos: 27 - Hicham CHANI27 

CASSILKA Dos: 28 - Jean Nicolas PEDOTTI28 

CENTURION LS LA SILLA Dos: 29 - Jennifer MEYLAN29 

USSY DE CARTIGNY Dos: 30 - Roxanne RICHET30 

CHABADA MOUR Dos: 31 - Cyril TURBAN31 

ALASKA DE FAVI Dos: 32 - Axelle NARDESCHI32 

ELIOT DES ESSARTS Dos: 33 - Patrick VARLET33 

BROGONENN SAINT PAER Dos: 34 - Alice VANCRAYELYNGHE34 

ERNEST BC Dos: 35 - Thomas PONTHIEU35 

CALIN DU DOM Dos: 36 - Remi DARRAS36 

AQUARELLE DU YAM'S Dos: 37 - Marc Antoine DEROITE37 

EFFIE DE FREVENT Dos: 38 - Eric LEFEBVRE38 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,20 m)

Epreuve N°: 11 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FIRST'A MOUR Dos: 1 - Cyril TURBAN1 

ELIXIR DE L'AUBE Dos: 2 - Patrick VARLET2 

ELITE DES ETISSES Dos: 3 - Corentin MAERTEN3 

QUAMILY DU MONTOIS Dos: 4 - Louise PETIT4 

BOUNTY DU CHER Dos: 5 - Jean Philippe LIMA5 

DJOKO DU BANNEY Dos: 6 - Helene DELBECQ6 

EXCELL DU CLOS FLEURI Dos: 7 - Axelle NARDESCHI7 

DUBAI DE L'HAZ Dos: 8 - Melia LAVAUD8 

ROLLS ROYCE OF HERITAGE Z Dos: 9 - Alice VANCRAYELYNGHE9 

DONA HILLE Dos: 10 - Eric LEFEBVRE10 

DELTA DU GUE Dos: 11 - Pierre Marie DUMONT11 

FARADAY DES VALSES Dos: 12 - Paul LESCAILLET12 

FEELING D'AGNEAUX Dos: 13 - Anouk CHILARD13 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Dos: 14 - Clementine ARBON14 

CHWEP'S LIBERTIE Dos: 15 - Pauline LALIBERTE15 

CARLITTA Dos: 16 - Iris AUBRON16 

CRACK DE RACHES Dos: 17 - Louise LEDUC17 

BELLE DE NALONSART Dos: 18 - Marie MERIAUX18 

EM AND M'S OF WASETT Dos: 19 - Thibaud SAILLY19 

BRAZIL VIMAJE Dos: 20 - Augustine BOULIN20 

VICTOIRE MONCEAU Dos: 21 - Pauline LATARGET21 

STAR AC DES CHAMPS Dos: 22 - Yvan MESLIF22 

LEXUS DE VIRCHEL Z Dos: 23 - Pia POUILLE23 

AZALEE DU HAMEL Dos: 24 - Cyril TURBAN24 

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Dos: 25 - Patrick VARLET25 

JOLIE DE VIRTON Dos: 26 - Corentin MAERTEN26 

DON'T STOP DU LYS Dos: 27 - Remi DARRAS27 

QUINCY DU PITRAY Dos: 28 - Joss DERENSY CELLIER28 

COOKIE DE COURCEL Dos: 29 - Clara JUNGLING29 

COCCO CHANEL Z Dos: 30 - Mathilde LEBEGUE30 

ATOS DE KERGLENN Dos: 31 - Pome LAUDE31 

MENETTO PS Dos: 32 - Dimitri LECOCQ32 

BEELINE FOR DREAM Dos: 33 - Christian CHRETIEN33 

DEESSE DES PEUX Dos: 34 - Alice VANCRAYELYNGHE34 

GARNAC DE VY Dos: 35 - Eric LEFEBVRE35 

JOHN BON JOVI ELRITE Dos: 36 - Pierre Marie DUMONT36 

FLORIDE DE RIVERLAND Dos: 37 - Paul LESCAILLET37 

FABULEUSE DES ETANGS Dos: 38 - Anouk CHILARD38 

CASI DE CORAIMONT Z Dos: 39 - Clementine ARBON39 

TINKA'S DUST GIGUELLERIE Dos: 40 - Valentin LACAILLE40 

DECLIC'S DREAM Dos: 41 - Alyssa PUJOL41 

EASY DU FORT VERT Dos: 42 - Roxanne RICHET42 

NINA V BERKENBROEK Z Dos: 43 - Mathilde DELAET43 

BLUE MOON DE RAVEL Dos: 44 - Melanie WIART44 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Dos: 45 - Marine JOLY45 

BELLE LA VIE DES GY Dos: 46 - Clarisse VAN HYFTE46 

FINIGANS MOUR Dos: 47 - Cyril TURBAN47 

CARMEN DE FAVI Dos: 48 - Patrick VARLET48 

INO K VAN'T KATTENHEYE Z Dos: 49 - Corentin MAERTEN49 

ASHLEY MAIL Dos: 50 - Carla GUESMIA50 
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Epreuve N°: 11 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 12 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 56

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FRAGILE DE RIALFO Dos: 1 - Clemence LEMAIRE1 

COSMOS D'EPIC Dos: 2 - Dorothee POSPIECH2 

CHOCO Z Dos: 3 - Emmanuel MOREAU3 

AFFIXE DU VALON Dos: 4 - Clement ORIGAL4 

AZURE DU THOT Dos: 5 - Heloise DELPLANQUE5 

MAGNIFIQUE Dos: 6 - Juliette MASQUELIER6 

EREVANE DE LIFFY Dos: 7 - Charlotte CANIAU7 

KEYCARD DE LOI Dos: 8 - Marie MERIAUX8 

FANTASME DU CLIQUE CY Dos: 9 - Ambre Carla ROY9 

UCAYALI DE BLONDEL Dos: 10 - Agathe EECKHOUT10 

BLISS DE BEL AIR Dos: 11 - Maureen VASSEUR11 

ATTILA DE MONTFLIX Dos: 12 - Stephanie DESMAREZ12 

OLYMPUS Dos: 13 - Sirine DESSEINT13 

DISCRETE DE CANDORE Dos: 14 - Henri NOEL14 

DOLCE VITA DES BRUMES Dos: 15 - Pierre THIEULEUX15 

ECLAT DES HERBAGES Dos: 16 - Thomas DESMAREZ16 

DJAZZ DU BELLINCAMPS Dos: 17 - Pauline ALARICH17 

CHADERMIE Z Dos: 18 - Solene DEHONDT18 

AMIRAL Dos: 19 - Jade BEUGNET19 

DJAZZ DU POMMIER Dos: 20 - Precilia DUFOSSEZ20 

GATSBY D'AMOUR Dos: 21 - Virginie PIEPERS21 

GOOD LUCK DE LOECY Dos: 22 - Clemence FRAPPART22 

ULCINO DE SEVE Dos: 23 - Justine CARDOT23 

FIRST DE LA FAGNE Dos: 24 - Anna VINCENS24 

FIESTA DE FRESSIES Dos: 25 - Laura LECLERCQ25 

ILLUSTER D Dos: 26 - Sophie PELTIER26 

RAMA DE CARENE Dos: 27 - Paul NOCHEZ27 

GRUMPY Dos: 28 - Emmanuel MOREAU28 

EOLE DE TRIEUX Dos: 29 - Pierre Antoine LEBEGUE29 

THESSA DE LA NAGEZ Dos: 30 - David VERBRIGGHE30 

GALAXY DE LA BURDINALE Dos: 31 - Pauline NIE31 

UNIBELLE DU ROC Dos: 32 - Sophie DUJARDIN32 

QUEL FEU FOLLET Dos: 33 - Anne Sophie CAFFIN33 

CURIOUS BOY GRACE Dos: 34 - Chloe MAIRESSE34 

GRAFTON JR Dos: 35 - Pierre Louis MOREAU35 

DJYN DU LYS Dos: 36 - Clara BARRAL36 

VOLCANO DE CAMAJEY Dos: 37 - Lucie RAIMAND37 

EOLE DES HALAUX Dos: 38 - Marianne DELPORTE38 

ALTESSE DES TOURELLES Dos: 39 - Julie MEUNIER39 

AREZZO DE LA BOUVERIE Dos: 40 - Manon SUEUR40 

EUGENIE DE PADOUE Dos: 41 - Chloe BRESLER41 

UNGARO DE LA DIME Dos: 42 - Chloe DENYS42 

DRAKKAR D'EOLE Dos: 43 - Camille ARNAUD43 

BELOUKYA DAM Dos: 44 - Maurine POUCHAIN44 

SIX SOUS DU PAVE Dos: 45 - Julia MANTEL45 

AURUS DE RIMA Dos: 46 - Juliette OLIVIER46 

OLGA AU CROSNIER Dos: 47 - Maite SENECHAL47 

URANIE DE LERZY Dos: 48 - Pauline WARTEL48 

ARPY DU OUCHY Dos: 49 - Marie NEELS49 

FIRST DE COURTHOE Dos: 50 - Laura LECLERCQ50 
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Epreuve N°: 12 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 56

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FIETY DU GUE Dos: 51 - Sophie PELTIER51 

GUS VAN'T LOZERHOF Dos: 52 - Paul NOCHEZ52 

DADY COOL Dos: 53 - Emmanuel MOREAU53 

GRENAT DE L'HERSE Dos: 54 - Pierre Antoine LEBEGUE54 

CAIRO Dos: 55 - Flavie DESMAREZ55 

MYLO VAN KLAPSCHEUT Dos: 56 - Angele LEULLIEUX56 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 13 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 26

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Dos: 1 - Patrick VARLET1 

ELIOTT DU LYS Dos: 2 - Clementine ARBON2 

ARISTO ASK Dos: 3 - Hicham CHANI3 

DONA HILLE Dos: 4 - Eric LEFEBVRE4 

DOREEN DU BIDOU Dos: 5 - Roxanne RICHET5 

JOLIE DE VIRTON Dos: 6 - Corentin MAERTEN6 

ALASKA DE FAVI Dos: 7 - Axelle NARDESCHI7 

ARIA JO Dos: 8 - Alice VANCRAYELYNGHE8 

MADRIGALL Dos: 9 - Aurelien PEIL9 

JOHN BON JOVI ELRITE Dos: 10 - Pierre Marie DUMONT10 

MENETTO PS Dos: 11 - Dimitri LECOCQ11 

INDRA DE VIRTON Dos: 12 - Emilie ALLART12 

COFFEE BREAK ESSARTS Dos: 13 - Patrick VARLET13 

IRIS DU STREMBERG Z Dos: 14 - Clementine ARBON14 

OSCAR PLUS DU PETIT VIVIE Dos: 15 - Nicolas DONATI15 

TIGRIX Dos: 16 - Hicham CHANI16 

EFFIE DE FREVENT Dos: 17 - Eric LEFEBVRE17 

EASY DU FORT VERT Dos: 18 - Roxanne RICHET18 

INO K VAN'T KATTENHEYE Z Dos: 19 - Corentin MAERTEN19 

EXCELL DU CLOS FLEURI Dos: 20 - Axelle NARDESCHI20 

ROLLS ROYCE OF HERITAGE Z Dos: 21 - Alice VANCRAYELYNGHE21 

E.T. Dos: 22 - Aurelien PEIL22 

CHAMAN DE BURGO Dos: 23 - Clemence CHOQUET23 

EGERIE DES CHARMILLES Dos: 24 - Valentin LACAILLE24 

ELIXIR DE L'AUBE Dos: 25 - Patrick VARLET25 

CASI DE CORAIMONT Z Dos: 26 - Clementine ARBON26 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 14 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 69

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BLUEJEANS DE FLANDRE Dos: 1 - Beatrice MESSIANT1 

APPLE DES HAIES Dos: 2 - Pierre Antoine LEBEGUE2 

CAMARADE CAMBLAIN Dos: 3 - Etienne DESMAREZ3 

FIRST DE LA FAGNE Dos: 4 - Anna VINCENS4 

ETOILE D'ELLE Dos: 5 - Juliette DELPLACE5 

VIC DE L'ISLE Dos: 6 - Roxanne RICHET6 HC 

DON'T STOP DU LYS Dos: 7 - Remi DARRAS7 

DIABOSKA DE LA FALIZE Dos: 8 - Emeline DEROO8 

BEST OF HELIO Dos: 9 - Elise ROGER9 

FOLLOW ME TORCY Dos: 10 - Aubane DROCOURT10 

BON'HEURE SAINT LOISE Dos: 11 - Marion STEUX11 

DJYN DU LYS Dos: 12 - Clara BARRAL12 

FALCO DU LAVOIR Dos: 13 - Carmen BOUCHEQUET13 

UZES DU LESME Dos: 14 - Mantel GABRIELLA14 

NIFTY Dos: 15 - Tristana HUDSON15 

VALERIAN Z Dos: 16 - Charles ROUZE16 

MOLLY BROWN DU BELIAN Dos: 17 - Charline LEPOIVRE17 

DACO D'ARC DU LAVOIR Dos: 18 - Noemie IVARS18 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Dos: 19 - Astrid EECKHOUT19 

TOPAZE PECHERIE Dos: 20 - Ines AIT ALI20 

VICOMTE DES TOURELLES Dos: 21 - Camille DENYS21 

BAYA DU THEILLET Dos: 22 - Veronique LEVECQ22 

TEQUIDAME BARCOP'S Dos: 23 - Alexandre STAELS23 

BROOKLINE DES VIGNES Dos: 24 - Laure DEVERGIE24 

DON'T STOP ME NOW Dos: 25 - Sarah Lou RACHIK25 

CONDARCO KDW Z Dos: 26 - Jeanne WALLECAMPS26 

ALLEGRO DU SART Z Dos: 27 - Audrey KINOO27 

DJOKO DU BANNEY Dos: 28 - Helene DELBECQ28 

DAMONA DE L'AMONT Dos: 29 - Jean Baptiste DE 

BRABANDERE

29 

ANGGUN DE CLEM Dos: 30 - Camille LEGROS30 

NINA V BERKENBROEK Z Dos: 31 - Mathilde DELAET31 

CLARA DE ST SIMEON Dos: 32 - Clementine PERIA32 

BATAILLE DES FALAISES Dos: 33 - Philippe DUVILLIER33 

QUESACO DE BLOYE Dos: 34 - Marie Sarah THIBAUT34 

FANGIO DU ROSEMONT Dos: 35 - Enguerran DEMAGNY35 

ELAN STE HERMELLE Dos: 36 - Thibaud SAILLY36 

DJANGO D'EOLE Dos: 37 - Camille DELETTREZ37 

ELFE STAR DES GY Z Dos: 38 - Corentin MAERTEN38 HC 

CAURY DE L'ISO Dos: 39 - Fabien LEROY39 

FELINE D'UDINE Dos: 40 - Axelle BAUDUIN40 

BLUE MOON DE RAVEL Dos: 41 - Melanie WIART41 

ALLEGORIE PREVOTE Dos: 42 - Vianney LEFEBVRE42 

VIOLETTE DES BOIS Dos: 43 - Aurelien MENET43 

ABSOLUTELY RAVEL Dos: 44 - Emmanuel MORNEAU44 

EVER JOY Dos: 45 - Sylvain LAMBERT45 

FUEGO F Dos: 46 - Juliette MASQUELIER46 

CHWEP'S LIBERTIE Dos: 47 - Pauline LALIBERTE47 

VALANGA DE SAM Dos: 48 - Sylvie ARBON48 

DOGANO DE MARGOTTE Dos: 49 - Stephanie LEJEUNE49 
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Epreuve N°: 14 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 69

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

TOPSECRETE Dos: 50 - Vincent HENNETTE50 

DIVINE IDYLLE AU CLIQUE C Dos: 51 - Marine DESMAREZ51 

JAMEELAH Dos: 52 - Francois BRIL52 

ALIZE DU THOT Dos: 53 - Alexandre VARLET53 

APOLLON DU VILPION Dos: 54 - Romane LAVENS54 

BALI T Z Dos: 55 - Francois GUELTON55 

NADAL DU BELIAN Dos: 56 - Julien HOUSIEAU56 

BACCARA DE CLAIRY Dos: 57 - Clementine PERIA57 

TONICK VAL DE MAI Dos: 58 - Philippe DUVILLIER58 

ANGELO MAIL Dos: 59 - Marie Sarah THIBAUT59 

REBEL DU JUSCLAY Dos: 60 - Enguerran DEMAGNY60 

EM AND M'S OF WASETT Dos: 61 - Thibaud SAILLY61 

VICKY DE BOILLY Dos: 62 - Juliette CATRY62 

UCAYALI DE BLONDEL Dos: 63 - Agathe EECKHOUT63 

SECOYA Dos: 64 - Charlotte KOBIELA64 

COTTAGE DE REM Dos: 65 - Edwina CORDIER65 

BICHE DES ARBOUSIERS Dos: 66 - Christina GAFFET66 

BAD BOY DES REVES Dos: 67 - Clemence ANSART67 

DUNE DES CHAMBONS Dos: 68 - Gaelle VAN BOXSOM68 

ENOLA DU VIVIER Dos: 69 - Julia DONZE69 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 15 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 28

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

DIMALVE Z Dos: 1 - Eric LEFEBVRE1 

CAPRICE DU GUE Dos: 2 - Alice VANCRAYELYNGHE2 

DARIUS DE LOISNE Dos: 3 - Elyse LESAGE3 

EMERAUDE DU MONT Dos: 4 - Julie ZIMMERMANN4 

ENVOLE MOI D'AMONT Dos: 5 - Jean Nicolas PEDOTTI5 

CARMEN DE FAVI Dos: 6 - Patrick VARLET6 

CAYENNES Dos: 7 - Nicolas DONATI7 

ULTIMO DE LA MARQUE Dos: 8 - Aurelien PEIL8 

CALIN DU DOM Dos: 9 - Remi DARRAS9 

CARAMEL DE LIGNY Dos: 10 - Axelle NARDESCHI10 

FEKAKINA T Dos: 11 - Emilie ALLART11 

DUBLIN LA BEAUCE Dos: 12 - Clemence CHOQUET12 

ALTESSE DE PIQUET Dos: 13 - Olivier MESSIANT13 

DARKO DU VAL HENRY Dos: 14 - Eric LEFEBVRE14 

BY TALMA Dos: 15 - Alice VANCRAYELYNGHE15 

C'MON Z Dos: 16 - Hicham CHANI16 

FRENCH KISS Dos: 17 - Clementine ARBON17 

CONNY BLUE Dos: 18 - Corentin MAERTEN18 

USSY DE CARTIGNY Dos: 19 - Roxanne RICHET19 

BALZANE DE LA ROQUE Dos: 20 - Charles DESVERNOIS20 

CRONOS DE LA NAVE Dos: 21 - Elyse LESAGE21 

ESPOIR DE L'ERMITAGE Dos: 22 - Julie ZIMMERMANN22 

CASSILKA Dos: 23 - Jean Nicolas PEDOTTI23 

ELIOT DES ESSARTS Dos: 24 - Patrick VARLET24 

DECALEE DE LA BIETTE Dos: 25 - David GESQUIERE25 

UTAH DES SAULES Dos: 26 - Jade RIBEYRE26 

DUCHESSE DES SAULES Dos: 27 - Eric LEFEBVRE27 

BROGONENN SAINT PAER Dos: 28 - Alice VANCRAYELYNGHE28 
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SANCOURT

08-juil.-2021 - 11-juil.-2021

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 16 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 24

11-juil.-2021

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

VIOLETTE DE LA VALLEE Dos: 1 - Sylvain FRERE1 

ETTONE MOI Dos: 2 - Christian MERCIER2 

LEXUS DE VIRCHEL Z Dos: 3 - Pia POUILLE3 

DIAZ D'ESTREES Dos: 4 - Bertrand LIEVAIN4 

BEST OF JOY Dos: 5 - Sylvain LAMBERT5 

DUBAI DE L'HAZ Dos: 6 - Melia LAVAUD6 

AICHA HAUTE GRANGE Dos: 7 - Nicolas DEMAILLE7 

DECLIC'S DREAM Dos: 8 - Alyssa PUJOL8 

NIKITA ALIA Z Dos: 9 - Zoe DALENNES9 

ENJOY LIBERTIE Dos: 10 - Pauline LALIBERTE10 

ALIZEECHIN DU MOULIN Dos: 11 - Clara GOURDIN11 

ALICE DE L'HONEL Dos: 12 - Sylvain FRERE12 

VIRGULE DE MELCA Dos: 13 - Laura DEMAILLE13 

STAR AC DES CHAMPS Dos: 14 - Yvan MESLIF14 

ANDJI DE COUCY Dos: 15 - Quentin SAUVAGE15 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Dos: 16 - Marine JOLY16 

CASSIOPEE MIEL Dos: 17 - Charlotte FREMEAUX17 

ADEL Dos: 18 - Daria PETIT18 

OBISTRO DU HAUTBOIS Dos: 19 - Amelie DESRUMAUX19 

DAUPHIN DE LA TOUR Dos: 20 - Christian MERCIER20 

HAPPY BIRTHDAY Dos: 21 - Pia POUILLE21 

AODA D'ESTREES Dos: 22 - Bertrand LIEVAIN22 

ACROBATE DE L'HONEL Dos: 23 - Sylvain FRERE23 

BELLE DE NALONSART Dos: 24 - Marie MERIAUX24 
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